
projekt   

 1

Uchwała Nr 404/2017    

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 maja 2017 roku 
 
w sprawie : zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok 
 
 

Na podstawie art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.1) 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej uchwałą Nr XXIV/187/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 grudnia 2016 roku, zmienionej uchwałą               
Nr XXV/196/2017 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, 
uchwałą Nr 346/2017 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 stycznia                  
2017 roku, uchwałą Zarządu Nr 349/2017 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego                       
z dnia 2 lutego 2017 roku, uchwałą Nr 359/2017 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 23 lutego 2017 roku, uchwałą Nr XXVI/204/2017 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2017 roku, uchwałą Nr 365/2017 Zarządu 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2017 roku, uchwałą                                    
Nr XXVII/215/2017 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2017 roku, 
uchwałą Nr 388/2017 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 13 kwietnia             
2017 roku, uchwałą Nr XXVIII/222/2017 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
25 kwietnia 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do 
niniejszej uchwały:  
  

1. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 128.857 zł z rezerwy celowej na inwestycje                     
w zakresie zmiany źródeł ogrzewania jednostek organizacyjnych powiatu oraz szpitali 
powiatowych. 
 
  

2. Na skutek wprowadzonych zmian planowana kwota wydatków nie ulega zmianie,  
załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z przeznaczeniem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
 
3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący planowanych wydatków 

majątkowych w budżecie powiatu, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2016r., poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; Dz. U. z 2017r.,              
poz. 191, poz. 659.   



projekt   

 2

 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       
 Podpisy członków Zarządu     
           

   Starosta  
Czarnkowsko-Trzcianecki 

 
Tadeusz Teterus 

 
1. Jacek Klimaszewski …...……………….. 
2. Jan Pertek                         ................................. 
3. Zbigniew Piątek       ……………………. 
4. Janusz Rajek  ……………………. 


